Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19 «Солнышко» муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым
(МБДОУ № 19)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.									№ 05

О назначении ответственного лица за
 отбор суточных проб и их хранение на пищеблоке

С целью правильной организации питания воспитанников в 2024 году, обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников, обеспечения снятия и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за снятие суточных проб готовой продукции поваров Иманову С.С., Марунчак М.Н., Плачендовскую Е.В., Фаренник Е.Н., Авдюнину В.С
2. Поварам четко придерживаться, утвержденной инструкции по отбору и хранению суточной пробы.
3.  Назначить ответственного за контроль выполнения инструкции по отбору и хранению суточной пробы медицинскую сестру Черногорец А.Г.
4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 19                                      ______________ С.А. Клюшина

[bookmark: _GoBack]Лист ознакомления с приказом № 05 от 09.01.2024 г.:
	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись